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Inrätta ett skönhetsråd för byggnads- och stadsplaneärenden 
Svar på motion 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen om att inrätta ett skönhetsråd 

för byggnads- och stadsplaneärenden. 

 

Ärendet 

Kommunens Bästa föreslår i en motion den 17 juni 2013 att ett skönhetsråd 

bestående av personer som arbetar med eller har erfarenhet av arkitektur, konst 

och design inrättas med det snaraste. 

 

Ljungby innerstad står inför genomgripande omgestaltningar, skriver Alf 

Johansson. Från partiet Kommunens Bästa anser man att det är viktigt att alla 

beslut är väl belysta och i möjligaste mån förankrade inte bara i 

kommunledningen utan också hos befolkningen i övrigt. Ett skönhetsråd skulle 

kunna bli den remissinstans och länk till allmänheten som behövs för att vidga 

debatten om stadens utformning.  

 

Beredning 

Miljö- och byggnämnden har behandlat ärendet den 28 augusti 2013 och föreslår 

att kommunfullmäktige avslår motionen. 

 

Kommunstyrelsen föreslår den 10 september 2013 att kommunfullmäktige 

beslutar att avslå motionen om att inrätta ett skönhetsråd för byggnads- och 

stadsplaneärenden. 

 

Yrkanden 

Alf Johansson (KB), Björn Gullander (V), Kjell Jormfeldt (MP) och Christer 

Henriksson (KD) yrkar bifall till motionen. 

 

Lars Solling (FP) yrkar att ärendet återremitteras för att låta kultur- och 

fritidsnämnden yttra sig. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om ärendet ska avgöras idag eller om det ska återremitteras 

enligt Lars Sollings (FP) yrkande och finner att ärendet ska avgöras idag. 

 

Ordföranden frågar därefter om kommunfullmäktige beslutar enligt Alf 

Johanssons (KB) med flera bifall till motionen eller enligt kommunstyrelsens 

förslag att avslå motionen. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att avslå 

motionen. 
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Omröstning 

Omröstning begärs och genomförs med följande beslutsordning: ja-röst för 

kommunstyrelsens förslag att avslå motionen och nej-röst för Alf Johanssons 

(KB) med flera yrkande att bifalla motionen. Omröstningen resulterar i 32 ja-

röster och 12 nej-röster. 5 ledamöter avstår från att rösta.  

 

Kommunfullmäktige har därmed beslutat att avslå motionen. 

 


